
UCHWAŁA NR XXVIII.232.2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku w roku 2014.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz zaciąga pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku w wysokości 4.760.000 zł (cztery miliony siedemset sześćdziesiąt tysięcy) z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Miłoradzu oraz budowa 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Kończewicach”. 

§ 2. 1. Pożyczka, o której mowa w § 1 zaciąga się do wysokości określonej w budżecie Gminy Miłoradz na rok 
2014. 

2.  Zabezpieczeniem pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. 1. Spłata pożyczki dokonana będzie z dochodów własnych Gminy w okresie 2015 – 2027. 

2.  Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będą dochody z tytułu podatku rolnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: 788B673A-882C-48B5-A98B-77AAC0748410. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

W związku z możliwością uzyskania dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Gmina Miłoradz ubiega się o pożyczkę na zadanie inwestycyjne „Rozbudowa
istniejącej oczyszczalni ścieków w Miłoradzu oraz budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
w Kończewicach” w wysokości 4.760.000zł.

W celu podpisania umowy z WFOŚ i GW niezbędna jest uchwała Rady Gminy Miłoradz. Przyjęcie nisko
oprocentowanej pożyczki z Funduszu pozwoli na obniżenie środków własnych gminy przeznaczonych na realizację
tego zadania.

Id: 788B673A-882C-48B5-A98B-77AAC0748410. Podpisany Strona 1




